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همدلی| سردار تیمور حســینی، رئیس پلیس راهور 
فراجا در مورد این که پلیس راهور برای کشف حجاب 
وظیفه ای دارد یا خیر گفت: مقوله طرح عفاف و حجاب 
به تمامی یگان ها و پلیس های تخصصی ابلاغ شده است 

و پلیس راهور هم در این زمینه مسئولیت دارد.
وی از کاهش مدت زمان فرآیند تعویض پلاک به کمتر 
از ۳۰ دقیقه خبر داد، از کیفیت بدنه خودروهای تولید 
داخل انتقــاد کرد و همچنین گفت که طرح ترافیکی 
اربعین از 19 مردادماه آغاز می شــود و بهتر اســت که 
زائران با خودروی شــخصی به مرزها بروند.به گزارش 
ایسنا، سردار سید تیمور حسینی ، با اشاره به آمارهای 
رســمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار امسال 
گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده از سوی پزشکی 
قانونی از ابتدای امسال تا پایان خرداد ماه تعداد ۳۵9 نفر 
معادل ۷.۸ درصد کمتر جان خود را از دســت داده اند. 
این درحالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد 
خودروها، ترددها و کاربران ترافیک بوده ایم.وی در ادامه 
به خدمات پلیس راهور اشــاره کرد و گفت: در گذشته 
فرایند نقل و انتقال خودرو بیش از یک ســاعت و نیم 
زمان می برد، در حالی که امروز با اقدامات انجام شــده 

این زمان به زیر نیم ساعت رسیده است.
درخواســت پلیس برای ایجاد پویش #نه_به_

تخلف_نه_به_جریمه
رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه پلیس تمایلی 
بــه جریمه ندارد، اما در برابــر تخلفات رانندگی نباید 

کوتاهی کنیم،گفت: من همین جا از همه فعالان رسانه 
و تبلیغات دعوت می کنم که پویش #نه_به_تخلف_

نه_به_جریمــه را راه اندازی کننــد و پلیس هم از آن 
حمایت می کند. خوب است مردم بدانند که اتفاقا از ۲۳ 
تیرماه که مبلغ جرائم افزایش پیدا کرده اســت، میزان 
جریمه های رانندگی ثبت شده از سوی پلیس 19 درصد 
کمتر شده است. البته میزان ارتکاب جرائم رانندگی نیز 
کمتر شده است.حسینی با بیان اینکه به طور متوسط 
جرائم رانندگی افزایشی سه برابری داشته است، گفت: 
همچنین تعداد کدهای جریمه از 191 کد به 1۸۳ کد 
کاهــش یافت. از زمان افزایش مبلغ جریمه ها تا کنون 
نیــز ۵۸ درصد جریمه ها در شــهرها و ۴۲ درصد در 
جاده ها بوده است.وی همچنین از افزایش ۳۰درصدی 
مبلــغ جریمه های رانندگی در بازه زمانی ۲۰ اســفند 
تــا ۲۰ فروردین خبر داد و گفــت: در این مدت زمانی 
جریمه های رانندگی حدود یک ســوم بیشتر می شود. 
همچنین در مورد برخی از تخلفات حادثه ســاز برای 
خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی نیز جریمه ها در 

تمام سال دو برابر است.
به  برای توقیف خودروها  افزایش سقف جریمه 

۵ میلیون تومان
حسینی همچنین از افزایش سقف جریمه برای توقیف 
خودرو خبر داد و گفت: سقف جریمه ای که برای توقیف 
خودروها وجود دارد از دو میلیون به پنج میلیون تومان 

افزایش یافت.

وی در ادامه با اشــاره به گفت وگوی اخیر خود با ایسنا 
پیرامون پیشنهاد به دولت برای انتخاب وزرای صمت و 
راه گفت: انتظار پلیس از دولت چهاردهم این است که در 
انتخاب وزرایی که می توانند نقش کلیدی در ساماندهی 
ترافیک و کاهش سوانح داشــته باشد دقت لازم را به 
کار بگیرد. وزرای صمت، کشــور، راه و شهرسازی و ... 
جزو افرادی هســتند که اگر دغدغه کاهش تصادفات 
رانندگی و تلفات ناشــی از آن را داشته باشند، در این 
حوزه می توانیم به خوبی عمل کنیم.حسینی درباره فرار 
رانندگان از صحنه تصادفات جانی هم گفت: مهم ترین 
دلیل فرار افراد از صحنه تصادف ترس اســت؛ اما باید 
بگویم که پلیس موارد بســیاری بوده است که فرد از 
صحنه تصادف فرار کرده اما پلیس او را شناسایی و به 

مرجع قضایی معرفی کرده است.
وی درباره کمین پلیس در جاده ها نیز گفت: بنای ما در 
پلیس راهور این است که اصلا ماموران کمین نکنند، 
اینکه مامور ما با خودروی راهور و ســه پایه دوربین در 
کنار جاده یا راه می ایستد دیگر کمین نیست. به نظرم 
در برخی از موارد باید به تعریف درستی از کلمه کمین 
برسیم.رئیس پلیس راهور فراجا درباره اینکه آیا پلیس 
راهور در زمینه کشــف حجاب وظیفه ای دارد یا خیر 
گفــت: مقوله طرح عفاف و حجاب به تمامی یگان ها و 
پلیس های تخصصی ابلاغ شده است و پلیس راهور هم 

در این زمینه مسئولیت دارد.
اجرای طرح ترافیک اربعین ۱۴۰۳ از ۱۹ مرداد

وی همچنین از آغاز طرح ترافیک ویژه اربعین 1۴۰۳ از 
19 مــرداد ماه خبر داد و گفت: البته درحال حاضر نیز 
همکاران من در معابر منتهی به پایانه های مرزی حضور 
دارند. اما طرح رسمی و با تمام توان از 19 مرداد ماه آغاز 
می شود.حسینی گفـت: ما همواره از مردم می خواهیم 
که از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده کنند. اما در 
مورد اربعین اســتثنائا درخواست ما از زائران این است 
که از خودروی شــخصی برای سفر به عتبات استفاده 
کنند. در پایانه های مرزی ما زیرساخت پارکینگ ها را 
فراهم کردیم و مشــکلی در این خصوص وجود ندارد. 
همچنین لازم است که زائران حتما در سامانه مربوطه 
ثبت نام کنند.رئیــس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه 
در سال گذشــته بیش از سه میلیون و ۵۰۰ هزار زائر 
از مرزهای زمینی برای سفر به عتبات استفاده کردند، 
گفت: امســال پیش بینی می کنیم که شمار زائران 1۰ 
تا 1۵ درصد افزایش پیدا کند.وی همچنین در پاســخ 
به پرسشی در مورد نظر رئیس جمهور مبنی بر مجاز 
شدن واردات خودروهای دست دوم خارجی، گفـــت: 
ممنوعیت شماره گذاری خودروهای دست دوم موضوعی 
است که از سوی قانونی به ما ابلاغ شده و ما طبق قانونی 

پیش می رویم.
انتقاد از ایمنی بدنه خودروهای تولید داخل

حســینی بار دیگر از کیفیت خودروهــای تولید داخل 
انتقاد کرد و افزود: یکی از مهم ترین دغدغه های ما عدم 
استحکام بدنه خودرو است. خودروسازان داخلی ما باید به 

این مهم توجه کنند. ارتقا ایمنی خودروهای تولید داخل 
مطالبه جدی پلیس از خودروسازان به نفع مردم است.

دلیل ترافیک تهران بی نظمی است
رئیس پلیس راهور فراجا در پاســخ به پرسشی درباره 
افزایــش حجم ترافیک در تهران و چرایی آن نیز گفت: 
موضوع ترافیک همانطور که بارها گفته ام، ناشــی از بی 
نظمی است. تغییر جهت های بی دلیلی و ناگهانی، پارک 
دوبل، تخلفات ســاکن و ... وجود دارد و همین موضوع 
مردم را ناراحت می کند. در کشورهای توسعه یافته نیز 
ترافیک وجود دارد، اما بی نظمی وجود ندارد. مردم از بی 
نظمی در ترافیک بیشتر ناراحت و عصبانی می شوند. در 
مورد ترافیک تهران هم یکی از دلایل بی نظمی ترافیک 
اســت. طبق آمارهای ما در روزهای اخیر تردد افزایش 
چندانی نداشته و مانند قبل بوده است. حالا ممکن است 
فعالیت های عمرانی و گرمای هوا و... هم سبب کندی آن 
شده باشد.وی همچنین از افتتاح مرکز آزمایش تصادفات 
در آینــده نزدیک خبــر داد و گفت: این مرکز می تواند 

مقاومــت خودروها در برابر تصادفات را ارزیابی کند که 
بسیار مهم است. البته مسئولیت آن با پلیس نیست.

انتقاد از افتتاح شتاب زده راه ها
حســینی درباره نبود زیرســاخت های ثبت تخلفات 
رانندگی در جاده های جدیــد الاحداث نیز اظهارکرد: 
مــا بارها گفته ایم که نباید یک راه جدید شــتاب زده 
افتتاح شــود. ما نســبت به این موضوع انتقاد خود را 
اعلام کردیم و تاکید داریم که حتما باید زیرساخت های 
ایمنی و نظارتی در جاده ها کامل شده و بعد نسبت به 
بهره برداری از آن اقدام شــود.وی درباره ســهم تقصیر 
دســتگاه ها در تصادفات نیز گفت: ما این کار را انجام 
می دهیم و شــهرداری ها و راهداری به ترتیب ســهم 
تقصیر را در حوادث داشتند.رئیس پلیس راهور فراجا 
در مورد زمانبندی چراغ های راهنمایی و رانندگی نیز 
گفت: زمانبندی چراغ ها هوشمند است و گاهی ممکن 
است در ساعات پیک ترافیک این زمانبندی تغییر کرده 

و دستی شود.

رئیس پلیس راهور فراجا تأکید کرد 

ورود پلیس راهور به حوزه بی حجابی در خودرو


